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DEKLARATA E PËRGJEGJËSISË PROFESIONALE 

INXHINIER NDËRTIMI 

Unë, i nënshkruari Krenar Dila, me profesion inxhinier ndërtimi, me licensë profesionale nr. 
K.1389/2 deklaroj me vullnetin tim të lirë e të pakushtëzuar dhe nën përgjegjësinë time të plotë, 
se kam hartuar projektin konstruktiv për objektin:  "OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE " me 
porosites :BASHKIA DIMAL, në përputhje me legjislacionin që rregullon veprimtarinë e 
ndërtimit në Republikën e Shqipërisë, përfshirë dispozitat antisizmike.
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